关于施罗德交银理财有限公司旗下理财产品新增托管机构的公告

尊敬的投资者：

施罗德交银理财有限公司旗下理财产品新增托管机构宁波银行股份有限公司和中国邮

政储蓄银行股份有限公司，后续如有调整，将及时予以公示。

感谢您一直以来对施罗德交银理财有限公司的支持！敬请继续关注施罗德交银理财有限

公司的理财产品。

特此公告

                                                 施罗德交银理财有限公司

                                                   2025 年 10 月 10 日